
\ . "'--"'.. n__ ____

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA
AGRUPACiÓN ~E MUJERES TREBOL DE CUATRO
HOJAS " "';.,
RECOLET4Y'

871

,GO, 20 DE ENERO DEL2010

I;lu" GE RESOLVIOLO QUE SIGUE
VISTOS: El D.L. 1.263, de 1975; el D.S. (1) N° 3.860 de

995;81 D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el D.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Oficio
Circular N°759 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley
N° 19862 del 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguienteproyectocon cargo del Fondo
~cial Presidente de la República, del presupuesto del Ministeriodel Interior,
,ara el año 2010 (05.01.07.24.01.997):

CODIGO DENOMINACiÓN Montoen

31274320025 Adquisiciónde materialespara taller 203.440.-
(AGRUPACiÓNDE MUJERES TREBOLDE CUATRO
HOJAS) ,

2. EXCEPTUASE,al proyecto señalado en el punto N° 1, del
amado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vía tres (3)

cotizaciones.

3. De la inversiónde estos recursos, se deberá rendircuenta
ocumentadaal Ministeriodel Interior- FondoSocial,CatedralN°1139.

TOMESERAZON, REGISTRESE Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA

I

I
I

I
I

I

1:/4'""'.
,OSEN DE LYNCH

tariodellnterior
, (

CONTRALORIAGENERAL

TOMADE RAZON

D t FEB.2010

RECEPCION

DEPART.
JURIDICO

DEP.T.R.

/y REGISTRO -
DEPART. /' 1CONTABIL.

-
SUB. DEP.

C.CENTRAL

SUB. DEP. -
,E. CUENTAS

SUB. DEP.
C.P. Y

BIENES NAC.

DEPART.
"AUDITORIA

",

DEPART.
V.O. P., UyT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

,
\

,

RE F R'E N DA C.JON
- .

REF.POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

DEDUP DTO.


